БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

       ?АРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 февраль 2014 й.                                       № 6                             17 февраля 2014 г.
с.Старосеменкино
О внесении изменений в постановления главы

сельского поселения Семенкинский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральны законом от 28 декабря 2013 года № 416 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок подготовки и обобщения  сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах деятельности и об эффективности такого контроля на территории сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденный постановлением главы сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28 января 2014 года № 4, исключив абзац 6,7, пункта 2 раздела II.
2. Внести изменения в постановление главы сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 18  сентября 2013 г. № 57 «Об  исключении муниципальной услуги  по рассмотрению обращений граждан из Реестра муниципальных услуг (функций) сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан», исключив из  Реестра муниципальных услуг (функций) сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  пункт 12 раздела «Контрольные функции».

3. Считать утратившим силу  постановление главы сельского поселения Семенкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 29 августа 2013 г. № 53 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией сельского поселения Семенкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории сельского поселения Семенкинский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан».

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и опубликованию на официальной странице Администрации сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

А.М. Никитин